IT-SH062-IR
Con 12 LED ad Infrarossi alta potenza per un consumo
totale di 24W, un angolo di apertura del fascio luminoso
compreso tra 15° e 180° capace di coprire una distanza
tra 130m e 14m, l’IT-SH062-IR è un Illuminatore ad
Infrarossi con un’elevata garanzia di servizio.
 Lunghezza d’onda: 740nm/850nm/940nm.
 Tempo di vita medio dei LED 50.000 ore.

Potenza dissipata: 12W (850nm)
Funzione Day & Night: Automatica (fotocellula integrata)
Cavo: 1.3m
Sistema di ancoraggio: Fissaggio a muro con staffa ad “U”
Temperatura di esercizio: Da -40℃ a 50℃
Grado di protezione agli agenti atmosferici: IP66
Colore: Nero
Custodia: Alluminio
Pannello: Vetro temperato ad alta trasmittanza
Peso netto: 2 kg
Peso lordo: 2.6 kg
Dimensioni: 175*105*88mm
Dimensioni dell'imballaggio: 350*220*180mm
Selezione Modelli
Modello                      Angolo di apertura              Distanza IR
IT-SH062-15-IR                         15° - 30°                        130m - 90m
IT-SH062-30-IR                         30° - 60°                        100m - 66m
IT-SH062-45-IR                         45° - 90°                         65m - 45m
IT-SH062-60-IR                         60° - 130°                        36m - 25m
IT-SH062-90-IR                         90° - 140°                        26m - 18m
IT-SH062-120-IR                       120° - 180°                        20m - 14m
*Il parametro distanza IR è stato misurato utilizzando LED ad infrarossi da 850nm unitamente ad una telecamera
con installato un CCD Sony da 1/3.
Per raggiungere le distanze richieste fare attenzione alle specifiche della telecamera e agli obiettivi e
lenti che s’intendono utilizzare poiché la distanza raggiunta dipende molto da questi parametri e può